[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
 Пятьдесят четвертое заседание второго созыва
 от 31 декабря  2010 года                                                           №206/54-02
п. Новопушкинское
О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области на 2010 год
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
   1. Уменьшить доходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования в Приложении 1 «Доходы бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2010 год» к Решению Новопушкинского сельского Совета от 18.12.2009 г. №106/28-02 «О бюджете Новопушкинского муниципального образования на 2010 год» по кодам бюджетной классификации источников финансирования дефицитов бюджетов:
   - 2 02 04999 10 0001 151  Иные межбюджетные трансфетры бюджетам поселений на 115 200,00 рублей.
   1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования Новопушкинской сельской администрации Новопушкинского муниципального образования по разделу, подразделу, целевой статье, виду расхода:
   0503 6000100 006 241на сумму  44 360,31 рублей
   0503 6000200 006 241 на сумму 70 839,69 рублей
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству (Касатов В.В.)
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                         Л.И.Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg